证券代码：600503            证券简称：华丽家族             公告编号：临 2014-017

华丽家族股份有限公司

关于股东解除一致行动人关系的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2014年3月21日，公司接控股股东上海南江（集团）有限公司（以下简称“南

江集团”）的通知，具体内容如下：

截至 2014年 3月 21日，曾志锋、狄自中、金鑫及陈志坚均不再持有本公司

股份。根据南江集团于 2011年 7 月 13日与上述 4位自然人所签署《协议书》中

的相关条款，自 2014年 3月 21 日起南江集团与曾志锋、狄自中、金鑫及陈志坚

解除一致行动人关系。

 特此公告。

 华丽家族股份有限公司董事会

 二〇一四年三月二十一日